
město Brno Bohunice Bosonohy Bystrc Chrlice Černovice Ivanovice Jehnice jih Jundrov Kníničky Kohoutovice Komín Královo Pole Líšeň
celkový počet hlasovacích okrsků 350 13 2 24 3 7 2 1 9 4 1 11 6 18 19
počet okrskových komisí, které předaly výsledek hlasování 350 13 2 24 3 7 2 1 9 4 1 11 6 18 19
celkový počet oprávněných osob zapsaných ve výpisech ze seznamu opráv. 
osob 306 981 11 163 1 938 19 148 2 622 5 615 1 317 865 6 267 3 279 812 10 242 5 886 19 403 20 316
celkový počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlas. lístky a úřední 
obálky 73 156 2 451 508 4 760 678 1 067 403 254 1 398 985 286 2 795 1 889 5 410 4 837
celkový počet odevzdaných úředních obálek 72 997 2 447 507 4 745 676 1 066 401 253 1 397 983 286 2 794 1 887 5 405 4 826
otázka č. 1
celkový počet platných hlasů 71 647 2 403 482 4 661 669 1 051 389 247 1 364 935 282 2 713 1 870 5 298 4 753
celkový počet platných hlasů pro "A N O" 59 211 1 930 379 3 879 532 828 313 205 1 096 706 227 2 242 1 526 4 422 3 824
celkový počet platných hlasů pro "N E" 9 597 366 76 615 106 158 55 33 207 189 33 364 263 621 763
počet oprávněných osob, které se zdržely hlasování 2 839 107 27 167 31 65 21 9 61 40 22 107 81 255 166
otázka č. 2
celkový počet platných hlasů 71 320 2 403 481 4 632 672 1 049 390 247 1 364 934 282 2 662 1 870 5 276 4 715
celkový počet platných hlasů pro "A N O" 49 663 1 603 325 3 282 395 730 277 174 909 632 200 1 813 1 345 3 568 3 175
celkový počet platných hlasů pro "N E" 11 675 443 79 795 150 181 67 41 257 163 33 501 260 895 889
počet oprávněných osob, které se zdržely hlasování 9 982 357 77 555 127 138 46 32 198 139 49 348 265 813 651
účast oprávněných osob v % (PLATNOST = alespoň 35% oprávněných osob 
zapsaných v seznamech oprávněných osob) 23,83 21,96 26,21 24,86 25,86 19,00 30,60 29,36 22,31 30,04 35,22 27,29 32,09 27,88 23,81

Mal. a Obř. Medlánky Řečkovice N. Lískovec Ořešín sever Slatina S.Lískovec střed Tuřany Útěchov Vinohrady Žabovřesky Žebětín Židenice
celkový počet hlasovacích okrsků 4 4 14 9 1 45 8 12 70 5 1 10 25 3 19
počet okrskových komisí, které předaly výsledek hlasování 4 4 14 9 1 45 8 12 70 5 1 10 25 3 19
celkový počet oprávněných osob zapsaných ve výpisech ze seznamu opráv. 
osob
a jeho dodatku 4 233 3 983 11 915 8 214 442 35 154 7 087 10 409 65 948 4 308 602 10 451 16 347 3 265 15 750
celkový počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlas. lístky a úřední 
obálky 1 098 1 401 3 796 1 918 94 8 749 1 372 1 838 11 542 994 197 2 436 5 172 859 3 969
celkový počet odevzdaných úředních obálek 1 097 1 400 3 785 1 913 94 8 735 1 372 1 833 11 524 994 197 2 435 5 154 858 3 933
otázka č. 1
celkový počet platných hlasů 1 088 1 381 3 720 1 882 94 8 607 1 352 1 799 11 308 979 196 2 394 5 050 835 3 845
celkový počet platných hlasů pro "A N O" 922 1 107 3 110 1 616 80 7 083 1 076 1 480 9 744 774 153 2 000 4 186 642 3 129
celkový počet platných hlasů pro "N E" 138 215 493 203 12 1 130 213 243 1 257 172 28 312 622 164 546
počet oprávněných osob, které se zdržely hlasování 28 59 117 63 2 394 63 76 307 33 15 82 242 29 170
otázka č. 2
celkový počet platných hlasů 1 091 1 373 3 695 1 885 94 8 576 1 351 1 799 11 221 979 195 2 385 5 045 834 3 820
celkový počet platných hlasů pro "A N O" 788 934 2 560 1 374 64 6 061 867 1 106 8 355 627 125 1 686 3 603 586 2 499
celkový počet platných hlasů pro "N E" 170 240 596 282 16 1 269 278 353 1 532 187 33 393 680 146 746
počet oprávněných osob, které se zdržely hlasování 133 199 539 229 14 1 246 206 340 1 334 165 37 306 762 102 575
účast oprávněných osob v % (PLATNOST = alespoň 35% oprávněných osob 
zapsaných v seznamech oprávněných osob) 25,94 35,17 31,86 23,35 21,27 24,89 19,36 17,66 17,50 23,07 32,72 23,31 31,64 26,31 25,20

Zpracování výsledků hlasování v místním referendu konaném ve dnech 7. - 8. 10. 2016 ve statutárním městě Brně



                 


	MĚSTO A MČ 2

